
Муниципальное образовательное  автономное 

                          учреждение 

             « БОРОВАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  

             461000 п. Колтубановский 

            пер Школьный, д.10 

               телефон: 8 (35 342)37- 6-84 

          Е-mail:  sch03@oobz.ru 

                  ПРИКАЗ 

20.05.2024 г.   №  69 
Об открытии лагеря с дневным пребыванием  

на базе МОАУ «Боровая СОШ» в период  

летних каникул в 2024 г и возложении 

 ответственности за работу лагеря 

 

На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 30.04.2020 № 208-ук «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Оренбургской 

области» и в целях оздоровления и организации досуга детей в период летних каникул 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МОАУ «Боровая СОШ» лагерь с дневным пребыванием с 

питанием на летних каникулах 2023-2024 учебного года с 19.07.2024 г. сроком 21 

день для учащихся 7-12 лет в составе 40 человек. 

2. Организовать 2-х разовое питание детей лагеря с дневным пребыванием в столовой 

МОАУ «Боровая СОШ» стоимостью 133,13 руб. на одного человека в день. 

3. Назначить начальником лагеря Пальцеву А. Н., замдиректора по воспитательной 

работе МОАУ «Боровая СОШ» 

4. Назначить: 

4.1 старшей вожатой – Гумерову Я. С.. советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными организациями; 

4.2 воспитателями лагеря: Круглову С. В., учителя русского языка, Крючкову С. В., 

учителя начальных классов,  Прилепину О. П., учителя математики, Яковлеву 

Л. В., учителя начальных классов 

4.3 инструктором по физическому воспитанию – Желудкова А. Н., учителя 

физической культуры, 

4.4 педагогом дополнительного образования – Федосеенко Л. А., библиотекаря, 

4.5 психологом – Яковлеву Л. В., педагога-психолога, 

5. Назначить поваром – Чеботареву Е. А., кухонными работниками – Железнову Т. В., 

Шамину Т. С., техническим работником – Коробову Н. Н. 

6. Заместителю директора по ВР Пальцевой А. Н.: 

6.1 Провести совещание по организации работы лагеря с дневным пребыванием с 

питанием 

6.2 Утвердить положение и программы работы лагеря на период летних каникул 

сроком на 21 день 

6.3 Подготовить пакет документов по открытию лагеря и предоставить в отдел 

образования и Роспотребнадзор. 

6.4 Обеспечить страхование детей на период проведения смены. 

mailto:sch03@oobz.ru


Директор:                              Т.Н. Еремина 


		2024-07-16T12:56:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРОВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" П.КОЛТУБАНОВСКИЙ БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




